Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAGAO
INSTAURACAO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
Suspeita de Irregularidade na Obteng¢do da CNH

O DIRETOR DE HABILITACAO DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no
uso das atribuigbes legais € em conformidade com disposto na legislagao de transito e no art. 26, § 4°, da Lei Federal
9.784/1999, esgotadas as tentativas de ciéncia por meio de notificagao via postal, NOTIFICA os condutores abaixo
relacionados que foi instaurado Processo Administrativo visando anulagao dos atos que culminaram com a emissao das
Carteiras Nacionais de Habilitagdo nas categorias indicadas abaixo, em decorréncia de vicio de procedimento.

O(A) condutor(a) devera apresentar a defesa por escrito contendo qualificagcdo pessoal, exposi¢ao dos fatos,
fundamentacgao legal do pedido, documentos que comprovem a alegacgéo e coépias de documento de identidade que
contenha assinatura, para verificagao, na sede do DETRAN/MT, situado na Av. Hélio Ribeiro, n®. 1000, Centro Politico
Administrativo, Cuiab&a/MT, ou qualquer CIRETRAN do Estado de Mato Grosso, no prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagdo deste edital, enderecando ao DIRETOR DE HABILITAGAO DO DETRAN/MT, contendo a indicacdo do nimero
de processo administrativo informado abaixo. Findo o prazo sem a apresentacdo da defesa, o sera julgado nos termos da
lei.

RELAGCAO DE CONDUTORES

DATA

PROCESSO CONDUTOR NASCIMENTO REGISTRO
156/2021 APARECIDO AUGUSTO MARQUES DE SOUZA 29/02/1996 7386550470
157/2021 LUIS FELIPE SILVA FONTES 04/03/1994 7382060006
158/2021 PEDRO HENRIQUE FOGACA ALMEIDA 07/12/1990 7372769725
003/2021 SALVADOR FERNANDES 15/06/1966 4587027605
004/2021 CEZARIO ZUPELLI ARRUDA 05/11/1977 5255818830
005/2021 DAMARCI DOS SANTOS 18/10/1972 6374870206
008/2021 PAULO BARBOSA DA SILVA 22/01/1972 3648442193
009/2021 ADAUTO DOS SANTOS 27/10/1967 2077000600
010/2021 ERINALDO ALVES DE GOUVEIA 12/05/1977 6210154293
011/2021 ELIZARIO DOS SANTOS CRUZ 13/02/1967 4645128617
012/2021 REGINALDO SILVA NUNES 17/09/1972 3602556908
014/2019 ADENILSON PAULO DA COSTA 10/08/1988 472982896

014/2021 EMANOEL RODRIGUES DE SOUZA 22/01/1969 4996798194
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016/2021 EDINALDO DE SOUZA 31/10/1987 7352197858

017/2021 FABIO DOS SANTOS OLIVEIRA 01/05/1996 7352197523
018/2021 FERNANDES PEREIRA SILVA 05/06/1982 7352197415
019/2021 JOEL DOS SANTOS PEREIRA 27/01/1999 7355039490
020/2021 LEO ANTONIO CARDOSO 06/12/1973 7352196830
021/2021 LUCAS LEMES MOREIRA 02/04/1998 7414487659
022/2021 VITOR HUGO CITOLIN 21/07/2000 7355039606
023/2021 DANIEL DA SILVA TEIXEIRA 30/07/1997 7314663086
024/2021 TECSON RIBEIRO 29/04/1990 4843041640
025/2021 CLEBER PEREIRA DE SOUZA 19/05/1993 7391573513
026/2021 MARCIA ARMENDO DOS SANTOS 07/08/0189 7391573730
027/2021 LUCAS DE MORAIS DOMINGUES 24/05/1996 7314663743
028/2021 MURILO COUTINHO DOS SANTOS 12/11/2001 7437986000
031/2019 CEZARINO GUIA DA SILVA 22/02/1964 648764404
gg;%:’;ffo' MANOEL LUCAS FERNANDES ALEXO 07/08/2000 7256005080
070/2021 LAZARO ALVES CARNEIRO 11/02/1989 5678933409
072/2021 JOSIAS BATISTA DE SOUZA 16/07/1966 4869857007
073/2021 PEDRO EURICO LOPES 25/12/1950 79695710
074/2021 AILTON FERREIRA DOS SANTOS 28/06/1970 4997380880
075/2021 VAGNER DE MORAES 05/04/1984 MT643318089
076/2021 EXPEDITA DOS SANTOS 30/07/1967 MT642276234
077/2021 ADAMO DANCINI FILHO 05/03/1956 161299358
079/2021 DIONISIO LOPES DA ROCHA 12/10/1953 6598411550

080/2021 ELSA DE SOUSA OLIVEIRA 18/10/1956 6626861965
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081/2021

082/2021

087/2021

089/2021

091/2021

092/2021

093/2021

094/2020

095/2021

096/2021

097/2021

098/2021

099/2021

100/2021

101/2021

104/2021

105/2021

106/2021

108/2021

109/2021

110/2021

111/2021

113/2021

115/2021

JOSE ROBERTO DA CRUS

MARIA DUCILENE DE OLIVEIRA SILVA
EDSON JURENIO DA SILVA MAIA
JOSEMAR BRITO FERREIRA

LARISSA DE JESUS CORREA

YGO HENRIQUE TEIXEIRA

VANIA PEREIRA RODRIGUES DA SILVA
DEJALMA JOSE MINIGUINI

RONIEL TENORIO DOS SANTOS
MARCOS SUEL FONSECA ALMEIDA
LUIZ EDILSON MOURA CASTRO

LUIZ ANTOIO CARDOSO DA SILVA
KEDIMAR ARAUJO SILVA
JARDENILSON DA CONCEIGAO ALVES
CICERO ALVES DA SILVA

ELIAS GOMES DE ALMEIDA

THIAGO FRANCISCO DO NASCIMENTO BARBOSA
RAFAEL ARAUJO SOARES

ROBERTO AUGUSTO DA COSTA REIS
LUIZ PAULO SANTOS DA CONCEICAO
LEONARDO ANJOS VIEIRA

JOAQUIM DE SOUSA VIANA NETO
JACKELINE DE JESUS VELOSO SOUZA

JOSE PAULO LIMA DOS SANTOS
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19/06/1959

10/08/1967

03/11/1956

09/08/1992

15/05/1996

24/06/1995

25/12/1984

02/05/1938

07/03/2000

07/05/1995

24/09/1999

19/08/1999

19/02/1994

11/05/1999

17/07/1994

16/10/1995

26/05/2000

01/05/1999

12/01/1982

17/12/1990

22/11/1990

16/11/1987

15/10/1990

14/08/1997

4511993599

6769217827

276580862

7166024331

7192348460

7243946488

7369961508

311363574

7329485638

7307952570

7447704146

7399782560

7278251237

7369962184

7166024007

7204789502

7219826612

7278250210

7243946596

5117904990

7243947062

7278250101

7243947170

7142687603



116/2021

117/2021

118/2021

119/2021

121/2021

123/2021

124/2021

125/2021

126/2021

127/2021

128/2021

129/2021

130/2021

137/2021

DETRAN-PRO-

2021/01916

159/2021

160/2021

161/2021

162/2021

165/2021

166/2021

167/2021

169/2021

JOAO DOS SANTOS SOUZA

JEREMIAS LOPES DE OLIVEIRA

JANDERSON JOAQUIM DOS SANTOS

ALEXSANDRO LUCAS XAVIER DE LIMA

FRANCISCO DE ASSIS DE BRITO

JULIANA ELISA RODRIGUES RIBEIRO DA SILVA

ADRIANO DOS SANTOS SILVA

ERIC CONCEIGAO DA SILVA

ISRAEL DA SILVA OLIVEIRA

GUILHERME FELIPE DOS SANTOS

KASSIO ALEHANDRO SANTOS SILVA

EDNALDO CAMPOS DA SILVA

FABIANA GONCALVES RIBEIRO

FRANCISCO DIAS DO NASCIMENTO

LEISIANE SANTANA PEDROZO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA COSTA

THIAGO RAFAEL DE ARRUDA BATISTA

ELSO ANTENOR BISPO

NAIZA BENEDITA DA SILVA OLIVEIRA

JOSICLEIA MARIA JOSE

PEDRO LEONARDO MOREIRA M DO ESPIRITO

SANTOS

EDIMAR CASSIANO DA SILVA

EVERTON CASSIANO APARECIDO DA SILVA
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14/11/1990

23/12/1994

16/06/1994

18/09/1996

19/01/1983

17/10/1985

06/05/1996

09/02/1996

28/04/1995

25/01/1999

19/11/2000

03/11/1996

12/01/1986

22/12/1958

17/06/2001

14/06/1999

18/05/2001

24/04/1965

11/09/1968

08/05/1987

16/06/1998

26/09/1990

17/08/1988

7112704499

7121208506

6612252900

7153790426

7139028383

7219830194

7135640322

7139029076

7112704164

7384843298

7447704254

7329486980

7523276273

MT646855573

7370086120

7370737380

7370737055

7533646290

6935364710

6937162588

6952978702

6911914373

6911914706



171/2021

172/2021

173/2021

174/2021

175/2021

176/2021

181/2021

184/2021

185/2021

224/2021

231/2021

233/2021

240/2021

241/2021

242/2021

243/2021

244/2021

245/2021

246/2021

247/2021

249/2021

285/2019

287/2019

315/2019
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MARCOS VINICIUS RAMOS

EMILLY KAUANNA DE OLIVEIRA FELIPE

MARCOS ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS

CELSO RIBEIRO DOS SANTOS

ATIMA BIANCA RODRIGUES ARRUDA

ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS

JOSEMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

GLAUCIANO DE ARAUJO SILVA

ALISSON LUIZ DOS SANTOS LIMA

APARECIDO DONISETI CARREIRA

KARONE RIBEIRO DE SOUZA

EDENIR GONCALO LUCIO

MANOEL GONGALVES DE MORAIS FERREIRA

AGOSTINHO OLIVEIRA

CARLINDO DA ROCHA DE SOUZA

RIVADAVEL BEZERRA DE BRITO

JOSE MANOEL DO NASCIMENTO

FRANCISCO ALVES DE ARRUDA

GILVAN OLIVEIRA COSTA

ORIDES ANTONIO DA SILVA

MANOEL MESSIAS DO NASCIMENTO

JOAO DE FREITAS

AMARO DA SILVA LINS

JOSE MARIA GUEDES

30/08/1977

17/02/2000

11/03/1999

22/05/1991

30/10/2001

27/11/2001

12/04/1970

21/03/1993

28/09/2021

28/08/1962

08/04/1995

08/04/1953

09/01/1977

15/01/1957

03/06/1950

09/03/1951

28/08/1951

06/04/1962

20/10/1971

14/06/1962

20/05/1960

16/04/1954

06/03/1980

02/06/1961

7392475124

7535044113

7534306655

7527293801

7535044005

7694847325

7509914305

7535888859

7548982543

2581811099

MT640083137

196843535

6814156950

159111915

1394079650

1788138106

145614704

259048952

3872256902

286436960

1970017649

847695999

4655140685

2439182843



318/2019

322/2019

323/2019

325/2019

352/2019

DETRAN-PRO-
2021/00691

DETRAN-PRO-
2021/00712

DETRAN-PRO-
2021/00735

DETRAN-PRO-
2021/00743

DETRAN-PRO-
2021/00775

DETRAN-PRO-
2021/00780

DETRAN-PRO-
2021/00784

DETRAN-PRO-
2021/00799

DETRAN-PRO-
2021/00803

DETRAN-PRO-
2021/00824

DETRAN-PRO-
2021/00876

DETRAN-PRO-
2021/00901

DETRAN-PRO-
2021/00906

DETRAN-PRO-

MARIO FRANCA DA CRUZ

REINALDO JOSE DA SILVA

DEUSIVAN DOS SANTOS VIDAL

SEBASTIAO FRANCISCO DE JESUS

AROLDO FERREIRA DA SILVA

JOSE CERILO DE MORAIS FILHO

ALESSANDRA ASSUNGCAO DE OLIVEIRA

RAFAEL SANTANA GEMMER DE CAMPOS

BRENO LUAN DA SILVA

ANA CLAUDIA ESQUIVEL RAZUK

JHONATAN GALVAO DE SOUZA

VITOR GABRIEL DE MORAIS E SILVA

IVANIL AUXILIADORA DE ARRUDA

CLAUDINETE MARIA DE CAMPOS

ANDREI OTACILIO DE OLIVEIRA

GABRIEL CRUZ CAMARA

APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA

GISELLY DA SILVA METZKER DE OLIVEIRA

VERONICA MAYARA FREIBERG
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01/08/1975

15/06/1955

16/01/1962

03/01/1960

27/07/1955

14/11/1989

05/08/1996

16/05/2001

19/03/1996

08/01/2001

20/04/1991

13/10/2000

18/11/1983

16/05/1979

03/09/1999

07/05/2001

04/06/1984

28/05/1994

11/02/2001

5049278776

6280316160

5200034502

46011046

1873427698

7341495930

7293670415

7350214172

7506707200

7403798278

7353262420

7413427754

7395714080

7395714080

7338029490

7297439707

7400715045

7379531522v

7347061790



2021/01063

DETRAN-PRO-
2021/01065

DETRAN-PRO-
2021/01069

DETRAN-PRO-
2021/01075

DETRAN-PRO-
2021/01081

DETRAN-PRO-
2021/01083

DETRAN-PRO-
2021/01088

DETRAN-PRO-
2021/01094

DETRAN-PRO-
2021/01100

DETRAN-PRO-
2021/01065

DETRAN-PRO-
2021/01420

DETRAN-PRO-
2021/01434

DETRAN-PRO-
2021/01441

DETRAN-PRO-
2021/01524

DETRAN-PRO-
2021/01533

DETRAN-PRO-
2021/01542

DETRAN-PRO-
2021/01549

DETRAN-PRO-
2021/01552

JOANE CICERO DOS SANTOS

MARIA ELIZABETE ISAIAS ARAUJO

JANAINA PEREIRA DA COSTA

ANDRE COLOMBO

PAULO RICARDO VENANCIO DE PAULA

NATHALIA SILVA BARROS

RURYQUE FERNANDO NONATO

ANA PAULA NASCIMENTO

CARLA LOHANNA SOARES DA SILVA

KLEBSON PEREIRA ARAUJO

LEO VINICIUS TAVARES DE SOUZA

RENAN LUCAS LAZARINI

DIEGO MARTINS DOS SANTOS

MARIA DONIZETE MOURA MENDES KOLLING

RENAN VINICIUS FALABRETTI

ADILSON JESUS DE ALMEIDA

ANDRE NUNES LEAL
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06/11/1992

14/05/2000

11/07/1989

13/09/2000

19/03/1999

10/01/1997

06/10/1995

22/01/1991

14/08/1998

15/11/1988

17/04/2000

18/02/1996

02/10/1996

12/01/1979

02/06/1998

09/06/1982

11/02/1997

7391356876

7389310100

7389309682

7347062708

7347062816

7347062375

7347062483

7391357234

7370679394

7026586669

7111459807

6055807508

7121679227

5055469703

7035371468

5645631455

7020861108



DETRAN-PRO-
2021/01556

DETRAN-PRO-
2021/01563

DETRAN-PRO-
2021/01573

DETRAN-PRO-
2021/01574

DETRAN-PRO-
2021/01575

DETRAN-PRO-
2021/01585

DETRAN-PRO-
2021/01592

DETRAN-PRO-
2021/01595

DETRAN-PRO-
2021/01603

DETRAN-PRO-
2021/01604

DETRAN-PRO-
2021/01636

DETRAN-PRO-
2021/01639

DETRAN-PRO-
2021/01642

DETRAN-PRO-
2021/01644

DETRAN-PRO-
2021/01647

DETRAN-PRO-
2021/01652

DETRAN-PRO-
2021/01658

DETRAN-PRO-
2021/01665

PAULO FERNANDES DA CRUZ

AGMALDO DE SOUSA PAULA

MARCIA ROSA DOS SANTOS

FLAVIO GOME DE MOURA

LUCAS GOMES DE OLIVEIRA

LEONARDO SANTANA XAVIER

MATEUS MOREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA

MARISA PEREZ FERNANDES SANTANA

ALINE DA SILVA PERES

ALERRANDRA CANDIDA DE OLIVEIRA

RUTH FELISMINA CORREA

MARLI GOMES DA SILVA

NAIARA FERREIRA RODRIGUES

ELISAMA DE SOUZA CARDOSO

CARLOS HENRIQUE STANKEWICZ BALEEIRO

MARINA VIDOTTO DE MOURA

JANE MARIA DA SILVA

FERNANDA SOARES DA SILVA
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02/11/1999

09/06/1981

27/02/1987

20/08/2000

06/01/1999

03/05/2000

14/09/1998

20/05/1994

26/11/1997

18/02/2000

16/06/1968

19/05/1980

30/11/1999

16/06/1994

31/10/2000

31/10/1997

20/10/1980

24/03/1988

7081917208

4930709273

7271303910

7271303470

7246786230

7345331402

7542570120

7439101766

7530447960

7258218029

7403542251

7534983302

7314347310

7403542478

7314347645

7314347537

7314347861

7718826916



DETRAN-PRO-
2021/01762

DETRAN-PRO-
2021/01782

DETRAN-PRO-
2021/01783

DETRAN-PRO-
2021/01787

DETRAN-PRO-
2021/01825

DETRAN-PRO-
2021/01830

DETRAN-PRO-
2021/01832

DETRAN-PRO-
2021/01833

DETRAN-PRO-
2021/01877

DETRAN-PRO-
2021/01883

DETRAN-PRO-
2022/00587

DETRAN-PRO-
2022/00576

DETRAN-PRO-
2022/00564

DETRAN-PRO-
2022/00558

DETRAN-PRO-
2022/00570

DETRAN-PRO-
2022/00053

DETRAN-PRO-
2022/00026

DETRAN-PRO-

ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA,

JOSEANE LIMA RABELO

HILDA MARIA FERREIRA DA SILVA

MILLENA FREITAS FERREIRA

MAYCON LUAN DUTRA

EDES SONCCINI DA SILVA

MATEUS NASCIMENTO CUNHA

GEISLANE COSTA DA SILVA

WILLIAM CIRQUEIRA ARAUJO

BRENNO AIRES BATISTA DE SOUZA

ROSILENE VAZ DE ALMEIDA SILVA

LUCAS EDUARDO COSTA MOURA

GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS ALVES

DIVALDO LUCAS JUNIOR

HENRIQUE CORREA DA SILVA

JESSICA APARECIDA ALVES DOS SANTOS

CAMILA OLIVEIRA ROMERO

CELIOELCIO DE SOUSA COSTA
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12/02/1987

16/03/1997

09/06/1978

24/02/2000

14/07/1993

26/10/1998

28/10/1998

29/05/1989

16/09/1992

15/07/2000

26/04/2000

26/04/2000

18/01/2001

09/11/1976

06/10/1999

18/06/2002

08/07/1996

08/03/1992

7354149623

7391355524

7412672285

7347061907

7461889453

7439689602

7372754596

7439279842

7643531915

7385510410

MT643671056

MT644482982

7691126804

2083941520

7378519357

7552732517

7578633475

7574146271



2022/00029

DETRAN-PRO-
2022/00092

DETRAN-PRO-
2022/00132

DETRAN-PRO-
2022/00177

DETRAN-PRO-
2022/00180

DETRAN-PRO-
2022/00210

DETRAN-PRO-
2021/01402

DETRAN-PRO-
2021/01422

DETRAN-PRO-
2022/00009

DETRAN-PRO-
2022/00099

DETRAN-PRO-
2022/00084

DETRAN-PRO-
2022/00108

DETRAN-PRO-
2022/00117

DETRAN-PRO-
2022/00016

DETRAN-PRO-
2022/00051

DETRAN-PRO-
2022/00086

DETRAN-PRO-
2021/01266

DETRAN-PRO-
2021/01235

TAMARA ALVES DE LEON

MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO

PEDRO CHRISOSTIMO NOGUEIRA NETO

RAFAEL RODRIGUES DE CARVALHO

VALDETE MENDES DE ASSUNGAO

ROGERIA BATISTA BORTOLE

RONALDO CARDOSO DE JESUS

RONIELE DE JESUS PEREIRA

VAGNER DE CAMPOS

MANOEL DE ARAUJO HORA NETO

VANDERLEY BEZERRA DOS SANTOS

WENDEO JUNIOR SOUZA ALVES

ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO

JANARA LORRANE FORNAZIERE

SILVONEI BERNARDES DE SOUZA

JEAN CARLOS PEREIRA DOS SANTOS

MARIA APARECIDA ALVES GONZAGA DE FREITAS
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28/02/2000

13/08/1997

21/11/2000

25/07/1989

24/03/1987

27/04/1989

28/07/1996

22/04/1998

31/05/1998

14/02/2002

13/07/1977

03/05/1996

15/11/1989

04/09/1995

05/05/2002

13/03/1998

10/01/1975

7544663299

7534858609

MT645743577

7544771983

7544770966

7582874563

7690147399

MT644692162

7544663180

7544663072

7561916848

7544662939

7544663305

7544663405

7544663513

7545236605

4266511602



DETRAN-PRO- FRANCISCO DE OLIVEIRA FERREIRA 27/06/1992 7530136793
2021/01233

DETRAN-PRO-

D FABIO LOPES FERREIRA 01/04/1994 MT644374454
Sggﬁ?cﬁ“ég‘o' ITALO AUGUSTO BARBOSA 15/05/1996 7675017065
2D(I)E227(Q)NO_1F;RO_ WILLIAM OSMAR CASCEMIRO DOS SANTOS 10/03/1993 7684128161
ECI)EQT(QNS,@%RO_ FRANCISCO DOUGLAS NASCIMENTO LIMA 14/04/2001 7675017506
g('f;F/‘(ﬁNS;RO' GABRIEL LUIS BASSO 10/04/2002 7675017722
EOE;F/‘(QNS‘E;F;RO‘ MARCOS ALMEIDA DOS SANTOS 04/08/2001 MT644698063
EOEZTZF/‘(Q)NZ‘QPBRO‘ ELVISTONI JORDAO OLIVEIRA 11/12/1994 6282174102
2DOEZT2?(,)L})N2-9PSRO- GIOVANI RONALDO BOFF 13/09/1996 6294009997
2DOEZT2F/‘§)N3‘OP3RO‘ LEANDRO PEREIRA FRANGA 22/05/1986 5785249573
2DOEZT2F/‘(%’\2‘;RO‘ CIDINEI MARQUES DO AMARAL 15/04/1994 6251542017
g’oEzT;&NS‘z%RO‘ MARCIANO NARCISO 18/04/1988 6875085952
252%’\]3_3?0_ RONYSLEY SILVA COSTA 06/12/1985 6737027606
S oaooae ELOIR FLORES 17/09/1988 4132864592
SOE;F/‘&NS‘SF;RO' ELIZ REGINA SANTOS COZER 01/03/1996 7321844258
552:%’\2“7?0' MARCOS EDUARDO OLIVEIRA ZANDONADI 06/05/2001 7667129872
goEzT(ﬁNs}F;RO_ YASSIN RANY KHALIL 25/09/1998 7669786674
DETRAN-PRO- PRISCILA CARVALHO OLIVEIRA 31/08/2001 7589860912

2022/00602
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DETRAN-PRO-
2022/00603

DETRAN-PRO-
2022/00076

DETRAN-PRO-
2022/00124

DETRAN-PRO-
2022/00126

DETRAN-PRO-
2022/00130

DETRAN-PRO-
2022/00133

DETRAN-PRO-
2022/00134

DETRAN-PRO-
2022/00141

DETRAN-PRO-
2022/00143

DETRAN-PRO-
2022/00144

DETRAN-PRO-
2022/00150

DETRAN-PRO-
2022/00404

DETRAN-PRO-
2022/00405

DETRAN-PRO-
2022/00407

DETRAN-PRO-
2022/00408

DETRAN-PRO-
2022/00429

DETRAN-PRO-
2022/00425

DETRAN-PRO-

ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

ELIELSON MENEZES DA SILVA

FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

ELIETE DA COSTA SANTOS

LEONILDO DE GUSMAO E SILVA

VALDINEI JOSE CAMARGO

ADONIAS MONTEIRO DE OLIVEIRA

MARINALVA PACHECO DOS SANTOS

MOISES DE CAMPOS

DEVA SANTANA PEIXOTO

MAURICIO CONCEICAO CRUZ

ODILSON CRISTO DE ALMEIDA

ANDRE TOMAZIO PEREIRA

LUCAS FIGUEIREDO PINTO DE SOUSA

EIDIMAR DA SILVA ZEMETHEK

GABRIEL MARANGONI SANTOS

LUIZ HENNRIQUE SILVA QUINTEIRO

MARILZA TEODORA ADANIYA
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30/11/1996

18/03/1976

15/06/1981

23/09/1969

28/01/1951

21/12/1986

24/05/1961

27/11/1979

23/04/1965

24/09/1975

27/08/1988

25/05/1978

12/08/1994

16/02/2002

23/12/1985

13/04/1998

11/10/1989

17/09/1962

7399451773

6317557939

MT643419209

MT644477768

MT646126598

MT644857277

342157000

MT648808114

MT649263987

MT640832296

MT645446254

MT643314474

MT640556698

MT646138863

MT641893159

MT648850404

MT645449237

MT643738363



2022/00431

DETRAN-PRO-
2022/00494

DETRAN-PRO-
2022/00498

DETRAN-PRO-
2022/00499

DETRAN-PRO-
2022/00500

DETRAN-PRO-
2022/00501

DETRAN-PRO-
2022/00503

DETRAN-PRO-
2022/00504

DETRAN-PRO-
2022/00505

DETRAN-PRO-
2022/00588

DETRAN-PRO-
2022/00589

DETRAN-PRO-
2022/00591

DETRAN-PRO-
2022/00744

DETRAN-PRO-
2022/00858

DETRAN-PRO-
2022/00351

DETRAN-PRO-
2022/01253

DETRAN-PRO-
2022/01252

DETRAN-PRO-2022-

01255

MARCOS MATHEUS DE ASSUNGAO OLIVEIRA

FERNANDO ALVES DA CRUZ

ROGERIO DE ALMEIDA

JOSE GALVAO ALVES DA SILVA

MANOEL MADALENO CHAGAS

VALDECI DA SILVA SANTOS

RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

GERTRUDES FERREIRA BARROS

LUIZ FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA

ADRIANA MEIRE DA CRUZ

VALMIR OLIVEIRA DE SOUZA

DEVAIR LEITE DE LARA JUNIOR

CLAUDEIR RODRIGUES DE ALMEIDA

CESAR BARBOSA DA SILVA

HELBER GABRIEL ALBUQUERQUE

EDIVALDO ELIAS

VALQUIRIA DA ROCHA PINHEIRO
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17/04/2000

30/06/1990

17/04/1978

04/10/1973

20/03/1976

24/01/1963

10/08/1995

24/11/1980

20/05/1996

31/05/1982

06/10/1957

06/02/1992

15/07/1971

12/08/1999

16/09/2000

04/02/1989

28/03/2000

MT641077238

MT640912885

MT639738834

MT646083627

MT647833298

5312101947

MT643439498

MT647784505

MT649261542

MT649027604

MT645832227

7726221863

584297866

7580018591

7273232601

6764884968

7387330823



DETRAN-PRO- YAGO HENRIQUE FERRAZ MENEZES 19/09/2001 7393919824
2022/01257

DETRAN-PRO-

AN MARCUS VINICIU FERREIRA OLIVEIRA DIMINGOS ~ 26/01/2000 7350021609
SOEZTQF/‘Q@}ZRO' DONIZETE PEREIRA FELIX DA SILVA 17/06/1989 4205082660
5(')52;‘(')'*1’\2‘5?0' GISLAINE ISTOSKI DE OLIVEIRA 12/10/1987 7389748612
g(')EQTZF/‘(ﬁ’i;RO' MARIANA BENEDITA DE AKMEIDA 18/03/1992 7079523542
g(')szzF/‘(ﬁNs}%Ro' LAILA AZAMBUJA VALADAO 07/08/2001 MT643863303

Cuiabd, 12 de abril de 2022.

ALESSANDRO ALENCAR DE ANDRADE

DIRETOR DE HABILITAGAO

DETRAN/MT

Original Assinado*

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Cddigo de autenticacao: 95eb87fe

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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